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REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

“UJESJELLES  MAT” Sh.a. 
 

Adresa : Lagja “Partizani”, Rruga “Ibrahim Temo”,  Ndertesa Nr 6  ujesjellesmat.sha@gmail.com Tel : +355 217 22542 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    “Ujësjellës Mat” Sh.A. 

Adresa   Rruga“Ibrahim Temo”, lagjja “Partizani”, Burrel 

Tel/Fax               0693513952 

E-mail   ujesjellesmat.sha@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bazë materiale hidraulike dhe ndërtimi” 

– Marrëveshje Kuadër – me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-88602-03-01-2021 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 1 493 862 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

UKM. 
 

Fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 71 401 (shtatëdhjetë e një mijë e 

katërqind e një) lekë pa TVSH. 

  

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 12/ 03/ 2021,    Ora: 10.00, në www.app.gov.al. 

 

8.Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 

   Data 12/ 03/ 2021,    Ora: 10.00, në www.app.gov.al. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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